[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.01.2013
	№
	27

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 29.03.2012 № 82 «О лишении статуса гарантирующего поставщика ОАО «Коряктеплоэнерго» и о присвоении статуса гарантирующего поставщика МУП «Оссорское жилищно-  коммунальное хозяйство»

В соответствии с Основными положениями функционирования розничных рынков электрической энергии, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2012 № 442, постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 31.01.2013 № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в часть 1 постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 29.03.2012 № 82 «О лишении статуса гарантирующего поставщика ОАО «Коряктеплоэнерго» и о присвоении статуса гарантирующего поставщика МУП «Оссорское жилищно – коммунальное хозяйство» изменение, исключив слова «до определения победителя первого конкурса».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Руководитель
Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края                                                                                       С.В. Гринь